ⁿ Scio Romæ hanc esse consuetudinem ut fideles *semper* Christi corpus accipiant: quod nec reprehendo, nec laudo; unusquisque enim in suo sensu abundat. *Hieron. adv. Jovin.* p. 239. Conf. Ep. lii. ad Lucin. p. 579. edit. Bened.

^c Alii *quotidie* communicant corpori et sanguini Domini, alii certis diebus accipiunt. *Augustin. Epist. ad Jan.* liv. (alias cxviii.) p. 124. tom. 2. edit. Bened.

“partake *every day*: another out of the like *reverence*,
 “dares not omit it a *single day*: all is well, so long as
 “there is no *contempt* in either case upon the holy Sacra-
 “ment P.” This resolution of St. Austin was most cer-
 tainly very wise and just, suitable to the question as there
 stated, whether a man should communicate *every day*, or
 only upon some *select days*, when fittest for it. But had
 the question been, whether it were sufficient for persons
 fitly prepared to communicate *once* or *twice* a year, or the
 like, he would have said *no*, but *oftener*; either *every*
month, or *every week*, if opportunity offered. Gennadius,
 who lived in the close of the same century, (about A. D.
 495,) determined as cautiously about *daily* receiving, nei-
 ther approving nor disapproving it: but *weekly* receiving
 he spoke fully up to, recommending it as highly proper
 for all that were competently *prepared*, that is, for all that
 were sincerely penitent, and were not under any *prevail-*
ing inclination to vice q.

Century the Sixth.

In the beginning of this century (about A. D. 506.) the

‡ Neuter enim eorum *exhonorat* corpus et sanguinem Domini, sed salu-
 berrimum sacramentum certatim *honorare* contendunt. Neque enim litiga-
 verunt inter se, aut quisquam eorum se alteri præposuit Zachæus et ille Cen-
 turio, cum alter eorum gaudens in *domum suam* suscepit Dominum. Al-
 ter dixerit; *Non sum dignus ut intres sub tectum meum*: ambo Salvatorem
 honorificantes *diverso*, et quasi *contrario* modo; ambo peccatis miseri, ambo
 misericordiam consecuti.— Ille honorando non audet *quotidie* sumere; et
 ille honorando non audet *ullo die* prætermittere. Contemptum solum non
 vult cibus iste, &c. *Augustin. ibid.* p. 125.

q *Quotidie* Eucharistiæ communionem percipere, nec laudo nec vitupero:
 omnibus tamen *Dominicis diebus* communicandum suadeo et hortor; si
 tamen mens in affectu peccandi non sit. Nam habentem adhuc *volunta-*
tem peccandi, *gravari* magis dico Eucharistiæ perceptione, quam purificari.
 Et ideo quamvis quis peccato mordeatur, peccandi non habeat de cætero vo-
 luntatem, et communicaturus satisfaciatur lacrymis et orationibus, et confi-
 dens de Domini miseratione, qui peccata piæ confessioni donare consuevit,
 accedat ad Eucharistiam intrepidus et securus. Sed hoc de illo dico, quem
capitalia et mortalia peccata non gravant. *Gennad. Massil. inter August.*
Opp. tom. viii. App. p. 78. ed. Bened.